坂井フェニックス丸岡ジュニアユース

２０２１入団生説明会のご案内
４種各チーム代表者 殿                 令和２年１１月１６日

６年生保護者 殿

坂井フェニックス丸岡ＪＹ

代表  小川 光二

拝啓

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 ご子息におかれましては、間もなく迎える中学年代での活動チームをご検討されて

いることと存じます。 坂井フェニックス丸岡ＪＹに於いては、夏以降から６年生を対象

に体験入部を実施しておりましたが、この度下記日程にて『２０２１年度入団生説明会』

を開催いたしますので、保護者及び選手の方々の積極的なご参加を心よりお待ちしており

ます。

敬具

記

日 時 ： １１/２８（土）

坂井市・あわら市  １７：００～１７：３０ 受付、１７：３０～１８：３０ 説明会

上記以外       １８：３０～１９：００ 受付、１９：００～２０：００ 説明会

場 所 ： 丸岡町高椋公民館（旧丸岡町役場） ３０１会議室

住 所 ： 〒910-0242 坂井市丸岡町西里丸岡１２－２１－１ ＴＥＬ：0776－68-0843

＊ 実際にプレーする選手自身からの質問・疑問を積極的にお受けしたいと思いますの

で、出来るだけ選手同伴でご参加下さい。

＊ ご都合により説明会に参加出来ない場合は、坂井フェニックス丸岡ＪＹホームページ

（https://sakaiphoenixmaruokajy.jimdofree.com/）の「お問合せから」にメール送信

願います。

【問い合わせ先】

 坂井フェニックス丸岡ＪＹ代表：小川 光二（おがわ こうじ）

             携帯：０９０－１６３７－９０１７

                 raj.fukui.ko@docomo.ne.jp

https://sakaiphoenixmaruokajy.jimdofree.com/